EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

15ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 136/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 136/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no CMS Clementino Fraga, situada na Rua Caiçara, 514 - Irajá, Rio de Janeiro - RJ,
no respectivo horário por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

02/12/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF CANDIDO RIBEIRO DA SILVA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

25º CAROLINA CONCEIÇÃO VAZ FERREIRA DA SILVA

26º ALINE MONTEIRO ANTUNES DA SILVEIRA LIMA

27º KARINE LOUREIRO DE SOUZA

CF DEPUTADO PEDRO FERNANDES

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

36º FRANCISCO JOSÉ DA SILVEIRA RAMOS

37º MILENA AMARAL DE  ALBUQUERQUE LARANJA

38º MONIQUE DE FERREIRA

39º LOUISE SOUSA DA SILVA

40º CARLA DA MOTTA BARROS DE OLIVEIRA

41º PRISCILA KELLY PINHEIRO BARBOSA

42º SIRLANE ALVES BRANDÃO

CF EPITACIO SOARES REIS

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º ROBERTA KELLY CASSIANO

22º MARINA RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS SANTOS

23º GRASIELE DEÃO

24º GRASIELE DEÃO

25º LUCYENE LIMA

26º GESKLA RODRIGUES

27º FABIANA CAMPOS DE SOUZA

28º LIDIANE CARDOSO ALVES CRUZ VIANA

29º TATIANA DA SILVA COUTO

30º THAÍS DA SILVA

CF IVANIR DE MELO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

33º CRISTIANE PINTO PINHEIRO

34º MARILENE DOS SANTOS VICTOR VICTOR

35º MARIA DA CRUZ RIBEIRO MARTINS MENESES

36º ROBERTA VENANCIO DOS SANTOS

37º TATIANA DA SILVA SANTOS DE SOUZA TATIANA SILVA

38º SUELLEN DE JESUS CLAUDIO ALVES

39º WALESKA DO AMARAL PEREIRA

40º PATRICIA SOUSA

41º WANDERSON EUGÊNIO DE OLIVEIRA

CF MARCOS VALADÃO

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º KELLY SILVA

14º JANAINA DA COSTA PEREIRA

15º MARCELO DA CUNHA TURANO

16º ROSANE VALÉRIA VICENTE SILVA

17º LILIAN CRISTINA TINOCO MELO

18º MICHELE PECLAT

19º JAQUELINE SOUZA

20º ALAINE BARBOSA

CMS ALICE TOLEDO TIBIRIÇA

PRÉ -
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

33º MICHELLE PARDIM CARVALHO

34º ISABEL CRISTINA MOURA

35º MÔNICA CARLA SOBREIRA

36º PENHA LUCIANE TORRE OLIVE

37º TAINÁ CRISTINA DE SOUZA PACHECO

38º GLEICI KELI PAVUNA LEONARDO

CMS FAZENDA BOTAFOGO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º ANDRÉIA CONCEIÇÃO DA SILVA

22º JULYA CRUZ

23º SAIONARA OLIVEIRA

24º IORRANA ALVES VASCONCELOS

25º ISADORA CUSTÓDIO VIEIRA

26º LARISSA DE SOUZA

27º LAILA LUZIA ROCHA PIRES

28º JULIANA QUEIROZ DOS SANTOS

29º ANGELICA MARIA BALBINO DA SILVA

CMS FLAVIO DO COUTO VIEIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

36º FLÁVIA CRISTINA BARRETO FRANÇA

37º MERILANE RIBEIRO AIRES BARRETO

38º AMANDA NOGUEIRA RODRIGUES

39º BRUNA CRISTINE